INFORMACIÓN TÉCNICA - TECHNICAL INFORMATION
MEDIDA - SIZE
Dn1/Dn2 (mm)
COD.
SDR
Standard Dimension
Ratio
PN DIMENSIONES - DIMENSIONS Montaje*
Assembly
Materia prima
Raw material
Peso aprox.
Weight aprox.
(kg)Agua Gas H (mm) L (mm) L1 (mm) L2 (mm)L3 (mm)
40/32 ETC04032 11 16 10 105 — 91 55 8 A PE 100-RC  0,28
50/32 ETC05032 11 16 10 149 — 105 66 31 A PE 100-RC  0,60
63/20 ETC06332 11 16 10 149 — 105 66 31 A PE 100-RC  0,60
63/25 ETC06325 11 16 10 199 103 63 — — A PE 100-RC  0,61
63/32 ETC06332 11 16 10 199 103 65 — — A PE 100-RC  0,62
63/40 ETC06340 11 16 10 199 103 74 — — A PE 100-RC  0,62
63/50 ETC06350 11 16 10 199 103 74 — — A PE 100-RC  0,65
63/63 ETC06363 11 16 10 199 103 85 — — A PE 100-RC  0,69
90/32 ETC09032 11 16 10 260 142 61 — — A PE 100-RC 0,80
90/40 ETC09040 11 16 10 235 — 140 111 87 A PE 100-RC  1,06
90/50 ETC09050 11 16 10 235 — 140 111 87 A PE 100-RC  1,09
90/63 ETC09063 11 16 10 169 142 89 — — A PE 100-RC  0,87
110/32 ETC11032 11 16 10 271 142 44 — — A PE 100-RC  0,88
110/40 ETC11040 11 16 10 271 142 49 — — A PE 100-RC  0,91
110/50 ETC11050 11 16 10 245 — 140 111 87 A PE 100-RC  1,23
110/63 ETC11063 11 16 10 271 142 63 — — A PE 100-RC  1,00
125/32 ETC12532 11 16 10 315 186 90 — — A PE 100-RC  1,01
125/40 ETC12540 11 16 10 315 186 90 — — A PE 100-RC  1,02
125/50 ETC12550 11 16 10 245 — 140 111 87 A PE 100-RC  1,18
125/63 ETC12563 11 16 10 315 186 102 — — A PE 100-RC  1,10
140/32 ETC14032 11 16 10 245 — 140 86 87 B PE 100-RC  1,02
140/63 ETC14063 11 16 10 245 — 140 111 87 B PE 100-RC  1,14
160/32 ETC16032 11 16 10 303 203 44 — — A PE 100-RC  1,18
160/50 ETC16050 11 16 10 265 — 140 111 85 A PE 100-RC  1,53
160/63 ETC16063 11 16 10 303 203 66 — — A PE 100-RC  1,18
200/32 ETC20032 11 16 10 270 — 140 86 87 B PE 100-RC  1,12
200/40 ETC20040 11 16 10 270 — 140 111 87 B PE 100-RC  1,15
200/63 ETC20063 11 16 10 245 — 140 111 87 B PE 100-RC  1,46
* Abrazadera inferior: A - pieza de PE / B - cinta - Lower clamp: A - PE detail / B - belt.
ACCESORIOS ELECTROSOLDABLES PE - TOMA EN CARGA
PE ELECTRO-FUSION FITTINGS - TAPPING TEE
Polígono Industrial ATUSA - Agurain S/N - 01200 Salvatierra (Alava) España